[image: ]

Протокол о внесении изменений в Соглашение о сотрудничестве в области лесопромышленного комплекса и лесного хозяйства от 11 сентября 1998 года
Протокол Совета глав правительств Содружества Независимых Государств от 25 мая 2006 года

      Государства-участники Соглашения о сотрудничестве в области лесопромышленного комплекса и лесного хозяйства от 11 сентября 1998 года в лице своих правительств, именуемые в дальнейшем Сторонами,

согласились о нижеследующем:

Статья 1

      Стороны принимают Положение о Межправительственном совете по лесопромышленному комплексу и лесному хозяйству в новой редакции (прилагается), являющееся приложением к Соглашению о сотрудничестве в области лесопромышленного комплекса и лесного хозяйства от 11 сентября 1998 года.

Статья 2

      Стороны признают утратившим силу ранее действовавшее Положение о Межправительственном совете по лесопромышленному комплексу и лесному хозяйству.

Статья 3

      Настоящий Протокол вступает в силу с даты его подписания, а для государств, законодательство которых требует выполнения внутригосударственных процедур, необходимых для  его  вступления  в силу, - с даты сдачи соответствующих документов депозитарию.

      Совершено в городе Душанбе 25 мая 2006 года в одном подлинном экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете Содружества Независимых Государств, который направит каждому государству, подписавшему настоящий Протокол, его заверенную копию.

      За Правительство                       За Правительство

      Азербайджанской Республики             Республики Молдова

      За Правительство                       За Правительство

      Республики Армения                     Российской Федерации

      За Правительство                       За Правительство

      Республики Беларусь                    Республики Таджикистан

      За Правительство                       За Правительство

      Грузии                                 Туркменистана

      За Правительство                       За Правительство

      Республики Казахстан                   Республики Узбекистан

      За Правительство                       За Правительство

      Кыргызской Республики                  Украины

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14